



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0001

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
128779	BLUSA GOLA CARECA TAM. M - FARDA GCM Especificação: Blusa gola careca tam. M, cor preta, tecido 100% poliéster, serigrafado (sublimação) com brasão da Guarda Civil Municipal na frente, e nas costas, as iniciais GCM na cor cinza. No ombro esquerdo, o brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do Estado do Ceará	UNIDADE	30,00	39,000	1.170,00
128780	BLUSA GOLA CARECA TAM. G - FARDA GCM Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM. G - FARDA GCM Especificação: Blusa gola careca tam. G, cor preta, tecido 100% poliéster, serigrafado (sublimação) com brasão da Guarda Civil Municipal na frente, e nas costas, as iniciais GCM na cor cinza. No ombro esquerdo, o brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do Estado do Ceará	UNIDADE	12,00	41,000	492,00
128781	BLUSA GOLA CARECA TAM. GG - FARDA GCM Especificação: BLUSA GOLA CARECA TAM. GG - FARDA GCM Especificação: Blusa gola careca tam. GG, cor preta, tecido 100% poliéster, serigrafado (sublimação) com brasão da Guarda Civil Municipal na frente, e nas costas, as iniciais GCM na cor cinza. No ombro esquerdo, o brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do Estado do Ceará	UNIDADE	2,00	43,900	87,80
128782	CAMISA (GANDOLA) TAM: Nº 02 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: Camisa(gandola) tam: nº 02 - farda Guarda Municipal: cor azul marinho, manga longa, com as especificações: - Material: Região Torácica: Fabricado em tecido leve Dry Fit com rápida absorção, Mangas e Gola: Ripstop Cedro. - Material Reforçado- Tecido Confortável- Reguladores no Punho- Possui Zíper na Região do Pescoço- Possui 2 Bolsos com fechamento em velcro, e local para fixação de patches. A Combat Shirt, fabrica em tecido leve, proporcionando uma melhora no resfriamento do corpo, visto que afasta o suor da pele para mantê-la seca e confortável. O tecido Rip Stop nas mangas e gola disponibiliza resistência à trações e rasgos. Possui 2 Bolsos na região dos ombros fechamento em velcro, no exterior do bolso também possui velcro para fixação de patchese também possui detalhe de regulagem no punho através de velcro, sublimada na frente com o Brasão da GCM e nas costas, o nome GUARDA CIVIL MUNICIPAL, na cord cinza. No ombro esquerdo, o Brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do estado do Ceará.	UNIDADE	18,00	191,000	3.438,00
128783	CAMISA (GANDOLA) TAM: Nº 03 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAM: Nº 03 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação : Camisa(gandola) tam: nº 03 - farda Guarda Municipal: cor azul marinho, manga longa, com as especificações: - Material: Região	UNIDADE	20,00	190,000	3.800,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0002

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	<p>Torácica: Fabricado em tecido leve Dry Fit com rápida absorção, Mangas e Gola: RipStop Cedro. - Material Reforçado- Tecido Confortável- Reguladores no Punho- Possui Zíper na Região do Pescoço- Possui 2 Bolsos com fechamento em velcro, e local para fixação de patches. A Combat Shirt, fabrica em tecido leve, proporcionando uma melhora no resfriamento do corpo, visto que afasta o suor da pele para mantê-la seca e confortável. O tecido Rip Stop nas mangas e gola disponibiliza resistência à trações e rasgos. Possui 2 Bolsos na região dos ombros fechamento em velcro, no exterior do bolso também possui velcro para fixação de patchese também possui detalhe de regulagem no punho através de velcro, sublimada na frente com o Brasão da GCM e nas costas, o nome GUARDA CIVIL MUNICIPAL, na cord cinza. No ombro esquerdo, o Brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do estado do Ceará.</p>				
128784	<p>CAMISA (GANDOLA) TAM: Nº 04 - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação: CAMISA (GANDOLA) TAM: Nº 04, - FARDA GUARDA MUNICIPAL Especificação : Camisa(gandola) tam: n° 04 - farda Guarda Municipal: cor azul marinho, manga longa, com as especificações: - Material: Região Torácica: Fabricado em tecido leve Dry Fit com rápida absorção, Mangas e Gola: RipStop Cedro. - Material Reforçado- Tecido Confortável- Reguladores no Punho- Possui Zíper na Região do Pescoço- Possui 2 Bolsos com fechamento em velcro, e local para fixação de patches. A Combat Shirt, fabrica em tecido leve, proporcionando uma melhora no resfriamento do corpo, visto que afasta o suor da pele para mantê-la seca e confortável. O tecido Rip Stop nas mangas e gola disponibiliza resistência à trações e rasgos. Possui 2 Bolsos na região dos ombros fechamento em velcro, no exterior do bolso também possui velcro para fixação de patchese também possui detalhe de regulagem no punho através de velcro, sublimada na frente com o Brasão da GCM e nas costas, o nome GUARDA CIVIL MUNICIPAL, na cord cinza. No ombro esquerdo, o Brasão do município e, no ombro direito, a bandeira do estado do Ceará.</p>	UNIDADE	8,00	193,000	1.544,00
128785	<p>CALÇA TAM: 38 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 38, cor azul marinho, digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.</p>	UNIDADE	8,00	165,000	1.320,00
128786	<p>CALÇA TAM: 40 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 40, cor azul marinho, digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.</p>	UNIDADE	12,00	167,000	2.004,00
128787	<p>CALÇA TAM: 42 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 42, cor azul marinho,</p>	UNIDADE	8,00	169,000	1.352,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0003

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.				
128788	CALÇA TAM: 44 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 44, cor azul marinho, digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	6,00	169,000	1.014,00
128789	CALÇA TAM: 46 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 46, cor azul marinho, digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	8,00	172,000	1.376,00
128790	CALÇA TAM: 48 - FARDA GCM Especificação: Calça tam. 48, cor azul marinho, digitalizado, tecido brim, polycoton (67% poliéster, 33% algodão) com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	4,00	172,000	688,00
128791	BOTA COTURNO TAM: 36 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 36, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), palmilha em P.U, com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário	PAR	2,00	200,000	400,00
128792	BOTA COTURNO TAM: 38 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 38, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), palmilha em P.U, com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário.	PAR	4,00	200,000	800,00
128793	BOTA COTURNO TAM: 39 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 39, em couro bovino legítimo na cor	PAR	8,00	200,000	1.600,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0004

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
128794	preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), palmilha em P.U. com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário. BOTA CÔTURNO TAM: 40 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 40, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), palmilha em P.U. com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário.	PAR	6,00	200,000	1.200,00
128795	BOTA COTURNO TAM: 41 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 41, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acorodo com o tamanho), palmilha em P.U. com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário.	PAR	12,00	200,000	2.400,00
128796	BOTA COTURNO TAM: 42 - GCM Especificação: BOTA COTURNO TAM: 42 - GCM Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 42, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira	PAR	10,00	200,000	2.000,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0005

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
128797	<p>moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho); palmilha em P.U, com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário</p> <p>BOTA COTURNO TAM: 43 - GCM</p> <p>Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 43, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), palmilha em P.U, com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário.</p>	PAR	2,00	200,000	400,00
128799	<p>BOTA COTURNO TAM: 44 - GCM</p> <p>Especificação: Bota coturno militar, couro semi impermeável, Tam. 44, em couro bovino legítimo na cor preto, proteção em toda lateral de borracha para maior resistência e durabilidade, solado em borracha, resistente a óleo, antiderrapante, alta durabilidade e costurada lateralmente (blaqueada), buchadores em nylon, biqueira moldadora (de borracha termoplástica), protetor de bico em borracha (para mudança de machas em motocicletas) cano com média de 20 (vinte) centímetros de altura, (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), peso médio de 1.6 kg, o par (variação para mais ou para menos, de acordo com o tamanho), palmilha em P.U, com 2,5 cm de espessura no calcanhar para maior conforto e macier no uso diário.</p>	PAR	2,00	200,000	400,00
128802	<p>Camisa Tamanho P</p> <p>Especificação: Camisa de malha, 100% algodão, cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva na cor amarela/cinza, gola redonda e siuk com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos P (conforme solicitação da secretaria)</p>	UNIDADE	27,00	94,000	2.538,00
128803	<p>Camisa Tamanho M</p> <p>Especificação: Camisa de malha, 100% algodão, cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva na cor amarela/cinza, gola redonda e siuk com emblema da</p>	UNIDADE	118,00	94,000	11.092,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombuca
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0006

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretária solicitante, tamanhos M (conforme solicitação da secretaria)				
128804	Camisa Tamanho G Especificação: Camisa de malha, 100% algodão, cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva na cor amarela/cinza, gola redonda e siuk com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos G (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	106,00	94,000	9.964,00
128805	Camisa Tamanho GG Especificação: Camisa de malha, 100% algodão, cor laranja, manga longa com punho, com faixa refletiva na cor amarela/cinza, gola redonda e siuk com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos GG (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	9,00	104,000	936,00
128806	Calça Tamanho nº 38 Especificação: Calça de malha com elástico, 100% algodão, cor laranja, faixa refletiva cor amarela/cinza, com bolsos na frente tamanho Nº 38 (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	12,00	88,000	1.056,00
128807	Calça Tamanho nº 40 Especificação: Calça Calça de malha com elástico, 100% algodão, cor laranja, faixa refletiva cor amarela/cinza, com bolsos na frente tamanho Nº 40 (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	59,00	88,000	5.192,00
128808	Calça Tamanho nº 42 Especificação: Calça de malha com elástico, 100% algodão, cor laranja, faixa refletiva cor amarela/cinza, com bolsos na frente tamanho Nº 42 (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	130,00	88,000	11.440,00
128809	Calça Tamanho nº 44 Especificação: Calça de malha com elástico, 100% algodão, cor laranja, faixa refletiva cor amarela/cinza, com bolsos na frente tamanhos 44 (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	40,00	88,000	3.520,00
128811	Camisa gola polo Tamanho P Especificação: Camisa polo em algodão penteado, na cor verde esmeralda, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, com estampa em silk do logo da Prefeitura e Secretaria na altura do peito, lado esquerdo de quem veste, no tamanho de 4,5' x 8 cm. Tamanho P.	UNIDADE	30,00	56,000	1.680,00
128812	Camisa gola polo Tamanho M	UNIDADE	30,00	56,000	1.680,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0007

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	Especificação: Camisa polo em algodão penteado, na cor verde esmeralda, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, com estampa em silk do logo da Prefeitura e Secretaria na altura do peito, lado esquerdo de quem veste, no tamanho de 4,5 x 8 cm. Tamanho M.				
128813	Camisa gola polo Tamanho G Especificação: Camisa gola polo Camisa polo em algodão penteado, na cor verde esmeralda, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, com estampa em silk do logo da Prefeitura e Secretaria na altura do peito, lado esquerdo de quem veste, no tamanho de 4,5 x 8 cm. Tamanho G.	UNIDADE	30,00	56,000	1.680,00
128814	Camisa gola polo Tamanho GG Especificação: Camisa polo em algodão penteado, na cor verde esmeralda, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, com estampa em silk do logo da Prefeitura e Secretaria na altura do peito, lado esquerdo de quem veste, no tamanho de 4,5 x 8 cm. Tamanho GG.	UNIDADE	30,00	59,000	1.770,00
128815	Camisa gola polo Tamanho EG Especificação: Camisa polo em algodão penteado, na cor verde esmeralda, com gola em PA com 02 botões, manga curta com acabamento em PA, com estampa em silk do logo da Prefeitura e Secretaria na altura do peito, lado esquerdo de quem veste, no tamanho de 4,5 x 8 cm. Tamanho EG.	UNIDADE	30,00	68,000	2.040,00
128817	Colete refletor Especificação: Colete de sinalização de alta visibilidade tipo blusão, podendo ser com ou sem bolso confeccionado em tecidoflorescente, 100 % poliéster, combinado com faixas retrorreflexivas microprismáticos de PVC em dupla face fabricado em repelentes de água, fixadas por costura a solda eletrônica de alta frequência em toda extensão. Na parte frontal devem ser aplicados faixas duplas verticais e horizontais com largura no mínimo de 50 mm, na cor cinzaabaixo da cava Na parte traseira devem ser aplicadas faixas duplas horizontais paralelas e também duplas em forma de X, Fechamento frontal por zíper, com ou sem bolso. Acabamento perfeito para vedação através de viés de tecido de algodão no mínimo 10 mm paraperfeita vedação. Deverá seguir os parâmetros definidos na NBR 15292 COR: AMARELO ESVÉRDEADO FLUORESCENTE, OU VERMELHO"	UNIDADE	120,00	85,000	10.200,00
128819	Botina Nº 38 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de	PAR	45,00	87,500	3.937,50



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0008

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.				
128820	Botina Nº 39 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	PAR	42,00	87,500	3.675,00
128821	Botina Nº 40 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	UNIDADE	70,00	87,500	6.125,00
128823	Botina Nº 41. Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	PAR	46,00	87,500	4.025,00
128824	Botina Nº 42 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	PAR	82,00	87,500	7.175,00
128825	Botina Nº 43 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	PAR	36,00	87,500	3.150,00
128826	Botina Nº 44 Especificação: Botina em couro curtido ao cromo e hidrofugadosolado antiderrapante em poliuretano bidensidade injetado no cabedal e sistema de absorção de impacto no calcanharelástico nas laterais e dorso acolchoadopalmilha antibacterianabiqueira de plástico ou similar, na cor preta.	PAR	26,00	87,500	2.275,00
128827	Blusa Tamanho P	UNIDADE	20,00	55,000	1.100,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0009

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	Especificação: Blusa Blusa gola polo, tecido piquet, gola algodão (100%) com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos P (conforme solicitação da secretaria)				
128828	Blusa Tamanho M Especificação: Blusa gola polo, tecido piquet, gola algodão (100%) com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos M (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	55,000	1.320,00
128829	Blusa Tamanho G Especificação: Blusa gola polo, tecido piquet, gola algodão (100%) com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos G (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	42,00	57,000	2.394,00
128831	Blusa Tamanho GG Especificação: Blusa gola polo, tecido piquet, gola algodão (100%) com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos GG (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	42,00	59,000	2.478,00
128833	Bata Tamanho P Especificação: Bata, tecido em brim santista 100% algodão, com botões, manga longa, três bolsos, com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos P (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	132,000	3.168,00
128834	Bata Tamanho M Especificação: Bata, tecido em brim santista 100% algodão, com botões, manga longa, três bolsos, com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos M (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	132,000	3.168,00
128835	Bata Tamanho G Especificação: Bata, tecido em brim santista 100% algodão, com botões, manga longa, três bolsos, com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos G (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	132,000	3.168,00
128836	Bata Tamanho GG Especificação: Bata, tecido em brim santista 100% algodão, com botões, manga longa, três bolsos, com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos GG (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	136,000	3.264,00
128837	Bata Tamanho XG Especificação: Bata, tecido em brim santista 100%	UNIDADE	24,00	136,000	3.264,00



GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado
Contratado : A V CAVALCANTE COSTA

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20240022

Pag.: 0010

Processo de compra Pregão nº 013-2023DIVE-PE

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	algodão, com botões, manga longa, três bolsos, com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos XG (conforme solicitação da secretaria)				
128838	CALÇA TAM: 38 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 38, cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	101,000	2.424,00
128839	CALÇA TAM: 40 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 40, cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	101,000	2.424,00
128840	CALÇA TAM: 42 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 42, cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	101,000	2.424,00
128841	CALÇA TAM: 44 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 44, cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	101,000	2.424,00
128842	CALÇA TAM: 46 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 46, cor cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	103,000	2.472,00
128843	CALÇA TAM: 48 - FARDA SISP Especificação: Calça tam. 48, cor cinza, tecido brim, com elastico, zíper e botão, com bolsos na frente e atrás.	UNIDADE	24,00	104,000	2.496,00
128844	Calça Tamanho nº 46 Especificação: Calça de malha com elástico, 100% algodão, cor laranja, faixa refletiva cor amarela/cinza, com bolsos na frente tamanhos 46 (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	88,000	2.112,00
128845	Blusa Tamanho XG Especificação: Blusa gola polo, tecido piquet, gola algodão (100%) com emblema da prefeitura e texto de acordo com a necessidade da secretaria solicitante, tamanhos XG (conforme solicitação da secretaria)	UNIDADE	24,00	68,000	1.632,00

Total Geral: 164.368,30